
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 17940/18-03-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    10η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

      ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 17-03-2014 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 17η Μαρτίου 2014, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 16827/13-03-2014 πρόσκληση του Δημάρχου 

ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Οικονομικής Επιτροπής στις 13-03-2014 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ               Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                     Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.              Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                «  « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                    «  « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     Αν. Μέλος της Ο.Ε.  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                     «  « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                          «            « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                           «            « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –117– 
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 6ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την αντικατάσταση 

μελών στις επιτροπές κλήρωσης. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής τα υπ’ αριθμ. 16962/14-03-2014 & 17577/17-03-2014 

έγγραφα των Δημοτικών Συμβούλων της παράταξης με την επωνυμία «Λαϊκή Συσπείρωση» και του 

Ανεξάρτητου Δημοτικού Συμβούλου κ. Μπαρμπαγιάννη, θα πρέπει να γίνει αντικατάσταση μελών 

στην επιτροπή για την παραλαβή προμηθειών – εργασιών & μεταφορών (άρθρο 67 του Π.Δ. 

28/1980.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΞΩΕΒ-ΒΘΝ



 2 

 

Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010. 

2. Αντικαθιστά στην επιτροπή για την παραλαβή προμηθειών – εργασιών & μεταφορών (άρθρο 

67 του Π.Δ. 28/1980, κατόπιν κλήρωσης τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(παραλαβή προμηθειών – εργασιών & μεταφορών (άρθρο 67 του Π.Δ. 28/1980) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 Γεώργιο Κανελλόπουλο Δημοτικός Σύμβουλος 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(παραλαβή προμηθειών – εργασιών & μεταφορών (άρθρο 67 του Π.Δ. 

28/1980) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 Ιωάννης Γκιώνης Δημοτικός Σύμβουλος 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
            Κουμαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.,  

                        Βέργος Ι. 
                 
           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    
 

ΑΔΑ: ΒΙΞΞΩΕΒ-ΒΘΝ


